1. τὴν Γγαντολέτην] Sic omnes. 3. γε βούλει] καὶ βούλη ed. Gesn. 10. μηρίᾳ] μνοίᾳ male Iunt. et Ven. 2. 14. παρά] περὶ Par. Hag. 20. **TRIEΦ.**] **KRIT.** male Flor. Iunt. Ald. Ven. 2. Salm. Amst.

praefixum gerit, Gigantesque olim confecit. Contra hanc enim dicere nihil habes. **TRIEPH.** Quin contra hanc etiam non nihil dicam, si responderemus voles. **CRIT.** Cedo, quidquid placuerit. **TRIEPH.** Dic mihi igitur, Crita, quae est Gorgonis utilitas, et cui bono pectus ea munit Pallas? **CRIT.** Ut terribili quodam spectaculo, malisque averruncandis apto. Quin terret etiam hostes, victoriamque ut lubitum fuerit ab una parte inclinat ad alteram. **TRIEPH.** Num hac etiam causa invicta est Pallas? **CRIT.** Utique. **TRIEPH.** Cur autem non iūs qui servare possunt potius, quam qui ipsi servant, taurorum cremamus aut caprarum femora, ut nos etiam invictos, quemadmodum Pallada, praestent? **ORIT.** Sed non habet Gorgonim illam eminus adiuvandi, quam habent Dii, sed si quis eam praeferat, tum vero prodest. (IX.) **TRIEPH.** Sed quid tandem rei est Gorgo? vellem enim ex te audire, qui invenisti talia et exquisitissime pertractasti: ego vero praeter nomen omnia eius ignoro. **CRIT.** Virgo igitur erat decenti forma et amabilis: sed postquam Perseus, vir fortis et ob magicae artis peritiam celebria, incantationibus victas caput abstulisset, praesidii causa Dii eam habuere. **TRIEPH.** Fugit me igitur tam egregia res, quod hominibus Dii opus habent: sed cum viveret, quam utilitatem praestitit? numquid in stabulis meretriciam fecit, an vero clam imminentis se passa est, ac virginem

αύτὴν ἐπωνόμαζε; **KRIT.** Νὴ τὸν Ἀγρωστὸν ἢν Αθῆναις,
παρθένος διέμεινε μέχοι τῆς ἀποτομῆς. **TRIEΦ.** Καὶ εἰ τις
παρθένον κυρατομήσει, ταῦτὸ γένοιτο φόβητρον τοῖς πολλοῖς;
P. 595 οἶδα γὰρ μυρίας διαμελεῖστὶ τμηθεῖσας Νήσῳ ἐν ἀμφιφύτῃ,
Κρήτην δέ τέ μιν καλέσουσι. καὶ εἰ τοῦτο ἔγινωσκον, ὃ καλέ
Κριτία, πόσας Γοργόνας σοι ἀνήγαγον ἐκ Κρήτης; καὶ σε στρα-
τηγέτην ἀκαταμάχητον ἀποκατέστησα· ποιηταὶ δὲ καὶ ὥριτορες
κατὰ πολὺ με Περσέως διέκριναν, ὡς πλειόνας Γοργόνας ἐφε-
ρχότα. (*i.*) Ἄλλ’ ἔτι ἀνεμηγήσθη τὰ τῶν Κρητῶν, οἵ τάφοι ἐπε-
δείκνυντο μοι τοῦ Διός σου, καὶ τὰ τὴν μητέρα θρέψαντα λόγια, 10
ὡς ἀειθαλεῖς αἱ λόγιμαι αὗται διαμένουσι. **KRIT.** Ἄλλ’ οὐκ
ἔγινωσκες τὴν ἐπωδὴν καὶ τὰ δόρυα. **TRIEΦ.** Εἴ ταῦτα, ὃ
P. 596 Κριτία, ἐξ ἐπωδῆς ἔγινετο, τάχ’ ἄν καὶ ἐκ νεκάδων ἐξήνεγκεν
ἄν, καὶ ἐς τὸ γλυκύτατον φύος ἀνήγαγεν· ἀλλὰ λῆρος, πα-
γκαί τε καὶ μῦθοι, παρὰ τῶν ποιητῶν τερατολογούμενα. ὥστε 15
ἴασσον καὶ ταύτην. (*ia'*). **KRIT.** Ἡραν δὲ τὴν Διός γαμετὴν, καὶ
καστηγητὸν, οὐ παραδέχῃ; **TRIEΦ.** Σήγα τῆς ἀσελγεστάτης
Ἐγεκα μῆξεως, καὶ τὴν ἐκ ποδοῖν καὶ γεροῖν ἐκτεταμένην παράδραμε.
(*ib'*). **KRIT.** Καὶ τίνα ἐπομόσομαί γε;